
SIM kartes iegāde 

SIM karti var iegādāties personīgi +7Telecom ekosistēmas salonā. No 2025. gada 1. janvāra pirms tam ir 

jāreģistrējas Gosuslugi portālā un jāiziet biometrisko datu nodošanas procedūra. 

Sagatavošanās soļi: 

1. Pases tulkojums 

Tulkojiet savu pasi krievu valodā tulkošanas birojā un apstipriniet tulkojumu pie notāra. 

2. SNILS noformēšana 

SNILS var noformēt: 

o Krievijas Sociālajā fondā 

o MFC (Daudzfunkcionālais centrs) 

o Pie sava darba devēja. 

Ņemiet līdzi pasi un tās tulkojumu. Dokumentu noformēs uzreiz. 

3. E-pasta izveide 

Ja jums vēl nav e-pasta adreses, izveidojiet to. Daži pakalpojumi pieprasa tālruņa numuru 

reģistrācijai: 

o Krievijas vai ārvalstu numurs – Yandex, Mail.ru, Rambler, VK Pasts. 

o Bez numura – Proton Mail un Gmail. 

4. Reģistrācija Gosuslugi 

o Ja jums ir Krievijas numurs un konts Krievijas bankā, reģistrējieties tiešsaistē, izmantojot 

saiti. 

o Pretējā gadījumā apmeklējiet MFC vai banku ar pasi, tās tulkojumu un SNILS. Darbinieks 

izveidos personīgo kontu un nosūtīs dokumentus pārbaudei. 

Pēc veiksmīgas pārbaudes pirmās pieteikšanās parole tiks nosūtīta uz tālruni vai e-pastu. 

Kā lietotājvārdu izmantojiet numuru, uz kuru parole tika nosūtīta, vai SNILS. 

5. Biometrijas nodošana 

Nododiet bankā biometriskos datus (sejas skenēšana un balss). Lai to izdarītu, ņemiet līdzi pasi, 

tās tulkojumu un SNILS. Ieraksts Vienotajā biometrijas sistēmā aizņems dažas sekundes. 

SIM kartes iegāde 

Noformējiet SIM karti +7Telecom salonā ar pasi. Karte tiks piesaistīta vienai ierīcei, tāpēc ņemiet to līdzi 

vai iepriekš precizējiet IMEI. 

Darbinieks noformēs līgumu un pārbaudīs biometriskos datus. Jūs varat tos apstiprināt arī pats caur 

Gosuslugi. Pēc pārbaudes SIM karte tiks aktivizēta. 

 


